
DARBĪBAS PĀRSKATS
 SKAITĻOS UN FAKTOS 2022



2021./2022. darbības pārskats

Akciju sabiedrība «RĪGAS SILTUMS» ir lielākais 
centralizētās siltumapgādes uzņēmums Latvijā un 
Baltijas valstīs, kas dibināts 1996.gadā.

KO DARA RĪGAS SILTUMS?
Akciju sabiedrība «RĪGAS SILTUMS» nodarbojas ar 
siltumenerģijas ražošanu, pārvadi, sadali realizāci-
ju, siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgu 
ražošanu koģenerācijas stacijās, kā arī siltumtīklu 
un ēku iekšējo inženierkomunikāciju sistēmu 
apkalpošanu. 

KAS GŪST LABUMU NO RĪGAS SILTUMA?

KAS VADA RĪGAS SILTUMU?

DARBINIEKU SKAITS:

Tā kā akciju sabiedrība «RĪGAS SILTUMS» nodroši-
na vairāk nekā 70% no Rīgai nepieciešamās situm-
enerģijas, tad mūsu klientu loks ir ļoti plašs – no 
dzīvojamām ēkām līdz lieliem darījumu centriem, 
viesnīcām un tirdzniecības centriem.

Valdes sastāvs kopš 03.10.2022., foto no kreisās:

Raivis ELLIŅŠ valdes loceklis

Ilvars PĒTERSONS valdes priekšsēdētājs

Vineta KUTKĒVIČA valdes locekle

Mārcis KAULIŅŠ valdes loceklis

Uģis OSIS valdes loceklis

KAM PIEDER RĪGAS SILTUMS?

2% SIA “Enerģijas risinājumi. RIX”
0,005% AS “Latvenergo”

KAS PIEDER RĪGAS SILTUMAM?
Akciju sabiedrība «RĪGAS SILTUMS» 100% apmērā 
pieder uzņēmums SIA «Rīgas BioEnerģija», kas 
nodarbojas ar bioloģiski tīras katlu mājas būvniecī-
bas projekta Rencēnu ielā 30, Rīgā, realizēšanu.

KAS IR RĪGAS SILTUMS?

49% Rīgas 
valstspilsētas 
pašvaldībai

48,995% 
Latvijas valstij

655
697

6%

BŪTISKĀKIE DARBĪBAS REZULTĀTI:

APKURES SEZONA:

230 milj. EUR319
milj. EUR 38%

AKTĪVU VĒRTĪBA pret pērno finanšu gadu:

146 milj. EUR216
milj. EUR 48%

APGROZĪJUMS pret pērno finanšu gadu:

6,2 milj. EUR

208 2,6 3 124
tūkst. MWh

3 073
tūkst. MWh

GARUMS VID. GAISA TEMP. PIEGĀDĀTS

1,6
milj. EUR 74%

PEĻŅA pret pērno finanšu gadu:

DIENAS

219 3,1



2021./2022. darbības pārskats

IZBŪVĒTI / NOMAINĪTI 
SILTUMTĪKLI (km)

SILTUMTĪKLU STRUKTŪRA

12,64 33%

33 14
31

Kopējais vērtējums Korporatīvā pārvaldība

5
PLATĪNS

PLATĪNS92

Latvijas vērtīgāko uzņēmumu TOP101 Ilgtspējas indekss

SC «Imanta»

SC «Ziepniekkalns» 

SC «Zasulauks»

SC «Vecmīlgrāvis»

KM Kuģu 26A

SC «Daugavgrīva»

Mazās KM

(-44)

(+2)

(+19)

(-1)

(+7)

(+0)

(-2)

Kopējais noslēgto
 līgumu skaits

Pašu ražotās siltumenerģijas siltumcentrālēs 
un katlu mājās (tūkst. MWh) starpība Pirktās siltumenerģijas sadalījums

AS «Latvenergo» 
TEC 67,0%

SIA «Rīgas 
BioEnerģija»

12,2%

6 900
8 200

lLīgumi par siltumenerģijas
piegādi un lietošanu

objektos

393
Noslēgti vai/un 
pārjaunoti līgumi

39% (300 km)
Pārbūvējamie

siltumtīkli

61% (477 km)
Pārbūvētie un 
jaunizbūvētie siltumtīkli

314 km – bezkanāla siltumtīkli
 163 km – kanāla, virszemes 
                  un pagraba siltumtīkli
 

Salīdzinot ar iepriekšējo finanšu gadu, 2021./2022.f.g. pirktās 
siltumenerģijas apjoms samazinājās par 28 tūkst. MWh, bet vidējai 
cenai (bez maksas par jaudu) pieaugot par 96% jeb 25,92 EUR/MWh,
kopējās pirktās siltumenerģijas izmaksas pieauga par 61 milj. eiro 
jeb 86%.

SIA «Rīgas Enerģija» 7,1%
SIA «Gren Rīga» 6,2%
SIA «Eco Energy Riga» 4,4%
SIA «Juglas jauda» 3,2%

2021. 2022.

5368.5 5503.6 5308.3

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

19./20.f.g. 20./21.f.g. 21./22.f.g.

Valsts sociālās
apdrošināšanas
obligātās
iemaksas
(tūkst.EUR) 



MŪSU DEVUMS SABIEDRĪBAI
2022. gads aizritēja Krievijas izraisītās karadarbības 
Ukrainā zīmē, un mēs nevarējām palikt vienaldzīgi. Atbal-
stot Ukrainas tautu, pie savām ēkām izvietojām Ukrainas 
karogus un organizējām virkni labdarības akciju, ziedojot 
nepieciešamās mantas kara skarto pilsētu iedzīvotājiem. 
AS «RĪGAS SILTUMS» ziedoja arī ģeneratorus, kas Ukrainā 
palīdzēja energoapgādes atjaunošanā.

Meža stādīšana 2022. gadā

Asinsdonoru diena 2022. gadā


